
Symbole światowych dni młodzieży

Zapraszamy do udziału w nabożeństwach nawiedzenia symboli światowych dni młodzieży w Lesku. 

 

 - W piątek 29 maja jak było zapowiadane w poprzednią niedzielę, będziemy gościć w naszym kościele
Krzyż i Ikonę Matki Bożej - symbole spotkań Światowych Dni Młodzieży. Zgromadzimy się w kościele 15
minut przed godz. 17 00. Powitanie będzie o godz. 17 00, na które zapraszamy młodzież z Gimnazjum i
szkół średnich oraz wszystkich parafian. 
O godz. 17 30 nabożeństwo majowe, a po nim Msza św. o Krzyżu. Po Mszy św. adoracja Krzyża do godz.
21 00. W godzinie Apelu nasze spotkanie przy Ikonie i Krzyżu. Po Apelu w dalszym ciągu możliwość
indywidualnej modlitwy do godz. 23 00.
- W sobotę 30 maja o godz. 9 00 Msza św. oraz przekazanie Symboli ŚDM. Na tę Mszę św. zapraszamy
ludzi chorych, cierpiących i wszystkich, którzy będą dysponować wolnym czasem.  
Źródło:Parafia Rzymskokatolicka  w Lesku       
        Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                                                                                                                         
   portalu                           lesko.net.pl         nie                ponosi                                                       
odpowiedzialności                     za                 treść                                                         komentarzy    
                                                   zamieszczanych     przez                                    użytkowników.        
            Osoby                                                zamieszczające                                                             
                                    wypowiedzi naruszające   prawo      lub                               prawem                 
                                   chronione                      dobra    osób                               trzecich                    
        mogą                   ponieść    z                      tego                      tytułu                                          
      odpowiedzialność                          karną            lub                      cywilną. 
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